2

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2020                                                                                                                          №   405

О внесении дополнений в административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.05.2019 № 451

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута» (далее – регламент), утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.05.2019 № 451, следующие дополнения:
1) пункт 3 части 11 статьи 2 регламента дополнить подпунктом «д»  следующего содержания:
«д) в целях возведения некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства), на срок действия договора пользования рыбоводным участком.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи   Л. А. Гелетко.
[bookmark: _GoBack]

Глава города Покачи                                                                                    В. И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf